КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
«27»  марта 2018г.                             с. Мамонтово

             № 81
	Об итогах  районного детско-юношеского тематического конкурса «Пожарная ярмарка – 2018», посвященного Году культуры безопасности.

В целях формирования культуры безопасности жизнедеятельности детей, пропаганды мер пожарной безопасности и профессиональной ориентации молодежи с 15.02.2018 г. по 25.03.2018г. проходил  районный  детско-юношеский тематический конкурс «Пожарная ярмарка – 2018» (далее Конкурс). На основании протокола заседания жюри Конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Утвердить результаты районного детско-юношеского тематического конкурса «Пожарная ярмарка – 2018» (Приложение 1).

2.Объявить благодарность педагогам, подготовившим призёров Конкурса  (Приложение 2).

3.Объявить благодарность руководителям образовательных организаций за организацию учащихся в Конкурсе  (Приложение  3).

4.Руководителям учреждений объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим участников и призёров Конкурса, учесть результаты Конкурса при распределении стимулирующих выплат педагогическим работникам

5.Объявить благодарность коллективу МКОУДО «Мамонтовский ДЮЦ» за организацию и проведение Конкурса.

6.Контроль настоящего приказа возложить заместителя председателя комитета по образованию Япрынцеву О.В.
Председатель комитета

по образованию                                                                                         Т.Е. Чибрякова

Япрынцева Ольга Валентиновна
8(38583)22-6-46
Приложение 1
	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом председателя комитета Администрации Мамонтовского района по образованию

от 27 марта 2018 г. № 81

Результаты районного детско-юношеского тематического конкурса «Пожарная ярмарка – 2018»
	Номинация, возрастная категория
	Ф.И. победителей конкурса
	Место
	Педагог
	Учреждение

	«Художественно-изобразительное творчество»,

 до 7 лет
	Групповая
	3
	Бондаренко М.С.
	МКОУ «Гришенская СОШ» (дошкольная группа)

	«Художественно-изобразительное творчество»,

 8-10 лет
	Ваулина Софья
	1
	Климова Ю.А.
	МКОУДО «Мамонтовский ДЮЦ»

	Сажнева Анна
	1

	Шпехт Милена
	1

	«Художественно-изобразительное творчество»,

 11-13 лет
	Рязанова Виктория
	1
	Артемихина Е.А.
	МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	Гринкевич Александрина
	3
	Горбачева Л.А.
	Украинская ООШ филиал МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	Рыбина Полина
	3
	Маркова Н.Н.
	МКОУ «Чернокурьинская СОШ»

	«Художественно-изобразительное творчество»,

 14-18 лет
	Ларионова Анжелика
Новиков Константин
	1
	Гильдт В.С.
	МКОУ «Крестьянская СОШ»

	Баранова Дарья
	2
	Горбачева Л.А.
	Украинская ООШ филиал МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	«Декоративно - прикладное творчество», до 7 лет
	Герберт Ярослав
	1
	Кузнецова Ю.В.
	Покровская СОШ филиал МКОУ «Костинологовская СОШ»

	Моисеева Анастасия
	3
	Глухова Ю.А.
	МКДОУ детский сад «Березка» с. Мамонтово

	«Декоративно - прикладное творчество», 8-10 лет
	Ширяева Виктория
	1
	Ширяева М.А.
	Буканская СОШ филиал МКОУ «Малобутырская СОШ»

	Четин Максим
	1
	Климова Ю.А.
	МКОУДО «Мамонтовский ДЮЦ»

	«Декоративно - прикладное творчество»,

11-13 лет
	Забелина Роза
	1
	Забелина О.А.
	Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ»

	Непранцева Александра
	3
	Ширяева М.А.
	Буканская СОШ филиал МКОУ «Малобутырская СОШ»

	«Декоративно - прикладное творчество»,

14-18 лет
	Гурина Юлия
	3
	Маркова Н.Н.
	МКОУ «Чернокурьинская СОШ»

	«Технические виды творчества», до 7 лет
	Чубарова Полина
	1
	Болотова Т.В.
	Покровская СОШ филиал МКОУ «Костинологовская СОШ»

	Ниданов Руслан
	1
	Студеникина Е.А.
	МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	групповая
	2
	Храмцова Г.В.
	МКОУ «Гришенская СОШ» (дошкольная группа)

	Пинягина Валентина
	2
	Ершова Ю.В.
	Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ»

	Андреев Роман
	3
	Колупанова О.Н.
	МКОУ «Костинологовская СОШ» (дошкольная группа)

	Козлов Алексей
	3
	Трунова Н.Н.
	МКОУ «Чернокурьинская СОШ» (дошкольная группа)

	Рыжова Карина
	3
	Лимасова Т.В.
	МКОУ «Островновская СОШ»

	Соломеина Ирина

Беляева Анастасия
	3
	Лимасова Т.В.
	МКОУ «Островновская СОШ»

	«Технические виды творчества», 8-10 лет
	Матвеенко Алена

	1
	Погорелова Ф.М.
	МКОУ «Комсомольская СОШ»

	«Технические виды творчества», 11-13 лет
	Бусова Виктория
	1
	Маркова Н.Н.
	МКОУ «Чернокурьинская СОШ»

	Изотова Алина
	1
	Ширяева М.А.
	Буканская СОШ филиал МКОУ «Малобутырская СОШ»

Приложение  2

	УТВЕРЖДЕН

приказом председателя комитета Администрации Мамонтовского района по образованию

от 27 марта 2018 г. № 81

Список

педагогов, подготовивших призёров на районный детско-юношеский тематический конкурс «Пожарная ярмарка – 2018»
	№ п/п
	ФИО педагогов
	Учреждение

	1
	Ширяева М.А.
	Буканская СОШ филиал МКОУ «Малобутырская СОШ»

	2
	Бондаренко М.С.
	МКОУ «Гришенская СОШ» (дошкольная группа)

	Храмцова Г.В.

	3
	Гильдт В. С.
	МКОУ «Крестьянская СОШ»

	4
	Колупанова О.Н.
	МКОУ «Костинологовская СОШ» (дошкольная группа)

	5
	Погорелова Ф.М.
	МКОУ «Комсомольская СОШ»

	6
	Студеникина Е.А.
	МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	7
	Артемихина Е.А.

	8
	Глухова Ю.А.
	МКДОУ детский сад «Березка» с. Мамонтово

	9
	Лимасова Т.В.
	МКОУ «Островновская СОШ»

	10
	Кузнецова Ю.В.
	Покровская СОШ филиал МКОУ «Костинологовская СОШ»

	11
	Болотова Т.В.

	12
	Забелина О. А.
	Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ»

	13
	Ершова Ю.В.

	14
	Горбачева Л.А.
	Украинская ООШ филиал МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	15
	Маркова Н.Н.
	МКОУ «Чернокурьинская СОШ»

	16
	Трунова Н.Н.
	МКОУ «Чернокурьинская СОШ» (дошкольная группа)

	17
	Климова Ю.А.
	МКОУДО «Мамонтовский ДЮЦ»

Приложение 3
	УТВЕРЖДЕН

приказом председателя комитета Администрации Мамонтовского района по образованию

от 27 марта 2018 г. № 81

Список
руководителей учреждений, обеспечивших участие
в районном детско-юношеском тематическом конкурсе

 «Пожарная ярмарка – 2018»
	№
п /п
	Учреждение
	ФИО руководителя учреждения

	1
	Буканская СОШ филиал МКОУ «Малобутырская СОШ»
	Мителева Н.Б.

	2
	МКОУ «Гришенская СОШ» (дошкольная группа)
	Бирюков Ю.П.

	3
	МКОУ «Крестьянская СОШ»
	Ширыхалова Л.И.

	4
	МКОУ «Костинологовская СОШ» (дошкольная группа)
	Шуллер И.Н.

	5
	МКОУ «Комсомольская СОШ»
	Асначева О.В.

	6
	МКОУ «Мамонтовская СОШ»
	Вастьянов А.С.

	7
	МКДОУ детский сад «Березка» с. Мамонтово
	Халтурина А.А.

	8
	МКОУ «Островновская СОШ»
	Пославский П.И.

	9
	Покровская СОШ филиал МКОУ «Костинологовская СОШ»
	Клинов И.Н.

	10
	Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ»
	Ильинова Л.И.

	11
	Украинская ООШ филиал МКОУ «Мамонтовская СОШ»
	Елунина Т.С.

	12
	МКОУ «Чернокурьинская СОШ»
	Фицай В.В.

	13
	МКОУДО «Мамонтовский ДЮЦ»
	Капуста Е.М.